Datum Roma in Conventu nostro SS. Theresiae & Joannis a Cruce Ord. FF. Carmelitarum Discalceatorum hac die 3. Octobris 1737.

## APPROBATIO

ADM. R. PAT.

BENIGNI A JESU

RR. PP. Carmelit. Excalcentorum Defin. Gen. quondam in Universitate Lovaniensi Sac. Theol. ac Sac. Scriptura Professoris,

De mandato Reverendissimi P. Sac. Pal. Apof. Magistri, exacte & magna cum voluptate perlegi Opus cui Titulus : Clementina Unigenitus a nuperis Anonymi Auctoris Dubiis vindicata &c. Auctore Fr. Pio Vanden Dyck Ord. Pred. Theologo Cafantenisi, Belga, nihilque in eo inventi Orthodoxa Fidei dogmatibus, aut morum restituti congravium; aut aliquid, quod ulla censura mereretur inuri, adverteri. Quia in eo ingenio demonstrata Auctor prefatus, contra Auctorem Theologie Supplicis, Quenelli propositiones, Constitutione Apostolica Unigenitus damnatas, non tantum omnino alienas esse a Doctrina SS. Patrum & Ecclesiae Doctorum Augustini & Thomae; sed vix unum esse, qui cum Baii, Janfenni, Lutheri, & Calvinii, aut cum Wicleffi, Huffi, Erasmi &c. non incidat erroribus & doctrinis. Ne igitur Lectores utilite, quam ex hujusmodi libri Lestione sunt relaturi, fraudentur, ideo Opus hoc publica luce prologue dignum existimo, falvo meliori &c. Datum Roma in Conventu nostro SS. Theresiae, & Joannis a Cruce die 3. Octobris 1737.

Fr. Benignus a Jesu.

IMPRIMATUR,

Fr. Jo: Benedictus Zuanelli Ord. Pred. Sac. Pal. Apostolici Magister,

Fr. Symphorianus a S. Andrea,

CLE-

CLEMENTINA,  
UNIGENITUS.

A nuperis Anonymi Auctoris dubiis  
VINDICATA

Hoc est,

THEOLOGIA SUPPLEX REFUTATA &amp;c.

## PRAEFATIO.

**P**rodiit non ita pridem libellus Anonymus specioso hoc insignitus titulo. *Theologia Supplex coram Clemente XI. Pontif. Max. Clementina Constitutionis, Unigenitus Dei Filius &c. Explicationem atque intelligentiam submissa rogans &c. Coloniz MDCCXXXVI.* Tam speciosum titulum huic operi minus apte congrue, indicare nobis illius Auctor voluisse videri potest, cum nomen suum frontispicio subtraxit. Enim vero, qui supplicat, & eo modo quo decet, id est humiliter, sincere, venerabundu supplicat, non habet, cur nomen oculet suum. At qui male agit, odit lucem: unde subtrahio illa nominis, quasi indicum est delinqutis. Et vere talem potius inveni Auctorem, quam Supplicem. Vix enim paginam percurrire est, quia ad quemlibet passum offendit dubitantes, fitne per Constitutionem Unigenitus damnata sententia aliqua Sacra Scriptura, aut Sacrorum Conciliorum, aut SS. Patrum, praesertim clarissimorum Scholae, quia & Ecclesiae Luminum, hodiernae novitatis fulminum, Augustini & Thomae; aut purioris Moralis professorum? Quod quid aliud est (uti recte observarunt Clementi XI. in Breve Pastoralis Officii &c.) quam dubitare, Erraverinte Sedes Petri in Clemente, Romana Ecclesia particularis, quin & Ecclesia Catholica Universalis, Constitutioni Unigenitus adhaerens? Et talem libellum vocabimus Supplicem?